
Dovolte nám přivítat Vás v restauraci HOTELU TRIM a popřát příjemné posezení.

Náš jídelní lístek umožňuje všem vybrat si ze široké nabídky pokrmů včetně českých specialit. Jsme schopni Vám připravit 
jídla dle Vašich dietních omezení. Připravíme většinu jídel také v bezlepkové úpravě pro celiaky. V případě jakýchkoli 
dotazů se neváhejte obrátit na náš personál, který Vám rád vyjde vstříc a poradí Vám s výběrem. 

Přejeme dobrou chuť.

STUDENÉ PŘEDKRMY

100g
  

  70g

Mozzarella s tomaty a bazalkou s rozpečeným toastem

Paštika z drůbežích jater s redukcí z červeného vína, podáváme s omáčkou 
z lesních plodů a námi pečeným chlebem

70 Kč  
  

69 Kč

POLÉVKY

0,25l  

0,25l  

Hovězí vývar s játrovými knedlíčky

Krémová česneková polévka s krutóny a nočkem creme fraiche

42 Kč  
  

50 Kč

HLAVNÍ JÍDLA

200g  

200g

200g

300g  

300g

200g

200g

250g

250g

200g

300g

300g

300g

300g

200g

200g

150g

Šťavnaté kuřecí prsíčko na bylinkách

Kuřecí steak s houbovým ragů

Kuřecí steak s ratatouille

Steak z krkovice podávaný na směsi červené cibule se slaninou

Steak z krkovice na fazolkách restovaných na másle se slaninovými chipsy

Řezy z kotlety na smetanové omáčce ze zeleného pepře

Steak z kotlety na rozmarýnové omáčce s pečenou bramborou a česnekovým dipem

Medailonky vepřové panenky s mrkvovým pyré podávané 
s námi pečeným chlebem

Špalíček z vepřové panenky se salátkem s červenou řepou, přírodním sýrem 
a vlašskými ořechy podávaný s námi pečeným chlebem

Filet ze pstruha s kukuřičnou polentou a ragů z kořenové zeleniny

Penne s bylinkovým pestem a sušenými rajčaty s grilovanými 
kousky kuřecích prsíček s parmazánovými hoblinkami

Penne se smetanovým list. špenátem s kuřecími kousky a parmazánovými hoblinkami

Gnocchi se smetanovým houbovým ragů a parmazánem

Trhané listy salátu s grilovanými kuřecími kousky s bylinkovým oliv. olejem, 
krutóny a hoblinkami parmazánu

Smažený řízek z krkovičky, kyselé okurky

Smažený kuřecí řízek, citrón

Smažený eidam 45%, tatarská omáčka

129 Kč  
  

155 Kč 

149 Kč  
  

170 Kč

170 Kč

142 Kč

169 Kč

198 Kč

199 Kč

260 Kč

139 Kč

132 Kč

135 Kč

149 Kč

115 Kč

125 Kč

115 Kč

ČESKÉ SPECIALITY

150g
  

  150g

150g

Svíčková na smetaně s brusinkovým terčem, karlovarský knedlík

Pikantní guláš z hovězího masa, s čerstvou cibulkou a  karlovarským knedlíkem                  

Naše bramboráčky s pikantní masovou směsí

129 Kč  
  

125 Kč

139 Kč

PRO VAŠE NEJMENŠÍ

100g
  

  200g

Kuřecí medailonky s mačkaným bramborem

Penne se smetanovo-krémovou omáčkou a kuřecími kousky                 

90 Kč  
  

82 Kč

CHUŤOVKY K PIVU

100g
  

  100g

120g

80g

Grilovaný hermelín jemně kořeněný v alobalu s chlebem

Nakládaný hermelín s cibulí, chléb                  

Utopenci s cibulí a feferonkou s chlebem 

Ďábelská topinka sypaná sýrem

55 Kč  
  

45 Kč

48 Kč

60 Kč

DEZERTY

100g
  

  1ks

1

Horké maliny se zmrzlinou a šlehačkou

Zmrzlinový pohár s ovocem (dle denní nabídky)             

Kopeček zmrzliny (dle nabídky)

60 Kč  
  

55 Kč

9 Kč

PŘÍLOHY A DRESSINGY

100g
  

150g

150g

250g

200g

200g

200g

80g

150g

200g

200g

200g

50g

50g

50g

1 ks

1 ks

Smažené hranolky

Smažené krokety           

Americké brambory

Šťouchané brambory s cibulkou, slaninou a pórkem

Opečené brambory

Dušená rýže

Kukuřičná polenta na grilu

Mrkvové pyré 

Michaný zeleninový salát s medovo-hořčičnou zálivkou     

Příplatek bezlepkové-těstoviny a gnocchi (doba přípravy cca 20 minut)

Fazolové lusky na slanině

Grilovaná čerstvá zelenina (lilek, cuketa, paprika, cibule)

Tatarská omáčka

Kečup

Bylinkový, česnekový dressing

Pečivo

Bezlepkové pečivo

30 Kč  
  

35 Kč

30 Kč

45 Kč

30 Kč  

28 Kč  

30 Kč  

20 Kč  

30 Kč  

30 Kč  

49 Kč  

49 Kč  

15 Kč  

15 Kč  

20 Kč  

6 Kč  

20 Kč  

bezlepkové vegetariánské pálivé 



Většinu jídel náš proškolený personál připraví v bezlepkové úpravě! 
 Při přípravě bezlepkových těstovin počítejte s delším časem přípravy.   

Při objednávce poloviční porce jídla účtujeme 70% z ceny. 

Objednávky jídel přijímáme do 22:00 hod., pouze v neděli do 21:00 hod.

Při složitější přípravě Vámi zvoleného jídla může být doba přípravy delší než 30 minut. 
 Prosíme, plaťte až po předložení dokladu.

   

Příjemné prožití dne přeje personál HOTELU TRIM.

Rezervace:
+420 466 645 972 | provozni@hoteltrim.cz

www.hoteltrim.cz/restaurace

JÍDELNÍ LÍSTEK


